

- CONTIENE
- PUEDE CONTENER
- NO CONTIENE

- CONTIENE GLUTEN
- FRUTOS DE CÁSCARA
- CRUSTÁCEOS
- APIO
- MOSTAZA
- HUEVOS
- SOJA
- LÁCTEOS
- PESCADO
- MOLUSCOS
- ALTRAMUCES
- DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS
- CACAHUETES
- GRANOS DE SÉSAMO



VACUNO

- PICANHA
- MAMINHA
- CADERA
- ENTRAÑA
- FALDA



PORCINO

- LOMO DE CERDO
- CHORIZO CRIOLLO
- PANCETA CON CANELA Y MIEL
- SALCHICHAS
- RIBS CON CERVEZA NEGRA Y TRUFA



POLLO

- LACÓN DE POLLO
- MUSLITO DE POLLO
- POLLO CON BACON
- ALITAS BARBACOA



CORDERO

- PIERNA DE CORDERO

	CONTIENE GLUTEN	FRUTOS DE CÁSCARA	CRUSTÁCEOS	APIO	MOSTAZA	HUEVOS	SOJA	LÁCTEOS	PESCADO	MOLUSCOS	ALTRAMUCES	DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	CACAHUETES	GRANOS DE SÉSAMO
PICANHA	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
MAMINHA	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
CADERA	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ENTRAÑA	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
FALDA	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
LOMO DE CERDO	●	○	●	○	○	○	●	●	●	○	○	●	○	○
CHORIZO CRIOLLO	○	○	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○
PANCETA CON CANELA Y MIEL	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
SALCHICHAS	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
RIBS CON CERVEZA NEGRA Y TRUFA	●	○	○	○	○	●	●	○	○	○	○	●	○	○
LACÓN DE POLLO	○	○	○	○	○	●	○	●	○	○	○	○	○	○
MUSLITO DE POLLO	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
POLLO CON BACON	●	○	●	○	○	○	●	●	●	○	○	○	○	○
ALITAS BARBACOA	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
PIERNA DE CORDERO	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

*Todos nuestros productos pueden contener trazas de gluten, debido a que comparten espacio con otros alimentos con gluten.

Esta información es para los 14 principales ingredientes alérgicos enumerados por la normativa europea en vigor. Fueron compilados a partir de datos suministrados por nuestros proveedores sobre la composición de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de otros ingredientes alérgicos que pueden aparecer durante la fabricación de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la elección de alimentos. 1.5.3 Rev 27/04/2021

- CONTIENE
- PUEDE CONTENER
- NO CONTIENE

- CONTIENE GLUTEN
- FRUTOS DE CÁSCARA
- CRUSTÁCEOS
- APIO
- MOSTAZA
- HUEVOS
- SOJA
- LÁCTEOS
- PESCADO
- MOLUSCOS
- ALTRAMUCES
- DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS
- CACAHUETES
- GRANOS DE SÉSAMO



REPOSTERÍA

CHEESECAKE	●	●	○	○	○	●	●	●	○	○	○	○	●	●	○
BROWNIE	●	●	○	○	○	●	●	●	○	○	○	○	○	●	○
TARTA DE MARACUYA	●	●	○	○	○	●	●	●	○	○	○	○	●	●	○
QUINDIM DE COCO	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
HELADOS (FRESA, VAINILLA Y CHOCOLATE)	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
TARTA EXPLOSAO DO CHOCOLATE	●	●	○	○	○	●	●	●	○	○	○	○	○	○	○
PIÑA ASADA CON HELADO DE COCO	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
TEQUEÑOS DE NUTELLA	●	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○



GUARNICIONES

ARROZ BLANCO	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
FRIJOLES	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
MAZORCA	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
PATATAS FRITAS	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
PLÁTANO FRITO	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ENSALADA TROPICAL (VINAG. DE MOSTAZA)	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
PURÉ DE PATATA	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

















OTROS

VINAGRETA DE MOSTAZA	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
CHIMICHURRI	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
SALSA PICANTE	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
SALSA DE AJO	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
KETCHUP	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
MOSTAZA	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
MAYONESA	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
BARBACOA	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
PAN DE QUESO	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

Esta información es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor. Fueron compilados a partir de datos suministrados por nuestros proveedores sobre la composición de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de otros ingredientes alergénicos que pueden aparecer durante la fabricación de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la elección de alimentos. 1.5.3 Rev 27/04/2021

- CONTIENE
- PUEDE CONTENER
- NO CONTIENE

- 
CONTIENE GLUTEN
- 
FRUTOS DE CÁSCARA
- 
CRUSTÁCEOS
- 
APIO
- 
MOSTAZA
- 
HUEVOS
- 
SOJA
- 
LÁCTEOS
- 
PESCADO
- 
MOLUSCOS
- 
ALTRAMUCES
- 
DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS
- 
CACAHUETES
- 
GRANOS DE SÉSAMO



CAFÉS - INFUSIONES

	CONTIENE GLUTEN	FRUTOS DE CÁSCARA	CRUSTÁCEOS	APIO	MOSTAZA	HUEVOS	SOJA	LÁCTEOS	PESCADO	MOLUSCOS	ALTRAMUCES	DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	CACAHUETES	GRANOS DE SÉSAMO
CAFÉ/DESCAFEINADO SOLO	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CAFÉ CON LECHE	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CAFÉ/DESCAFEINADO CORTADO	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CAFÉ/DESCAFEINADO CON HIELO	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CAFÉ/DESCAFEINADO AMERICANO	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CAFÉ DESCAFEINADO CON LECHE	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CAPUCHINO	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
MANZANILLA MENTA POLEO TÉ VERDE	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
TÉ ROJO	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
TÉ CLÁSICO	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>